
UCHWAŁA NR VII/50/07  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/36/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 
2007 roku w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
innych świadczeń wynikających ze stosunku  pracy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami) art.30 ust.6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zmianami) oraz przepisami Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz.181 ze zmianami) zwanym dalej 
„rozporządzeniem”, art.4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r.Nr 190, poz.1606 
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.W Uchwale Nr V/36/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy 
sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych  zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy,  w § 2 ust.10 w tabeli w pkt 5 dodaje się literę c w brzmieniu:               
 „

 c) przedszkola 40
     „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




	UCHWAŁA NR VII/50/07  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

